Internet a disposizione dell’Aderente/Assicurato senza limite di utilizzo nell’ambito di una programmazione delle presenze con la 
segreteria.

D)DURATA DEL PROGRAMMA
Il “Programma di supporto alla ricollocazione” è a disposizione del cliente assicurato in ragione di un unico evento nei 
centoventitrè (123) mesi successivi alla data di sottoscrizione del presente contratto di assicurazione.

Capitolo 2 - Cosa fare in caso di sinistro

Art. 40 Denuncia del sinistro e obblighi relativi	

L’Assicurato deve, entro 60 giorni dal verificarsi della disoccupazione, comunicare a PiùVera Assicurazioni S.p.A.